

SBK Stockholms Distrikt Rallylydnadsansvariga möte 17/2 2014

Minnesanteckningar/Protokoll

- Plats** Solna Sundbybergs BK
- Närvaro:** Lotta Gombri Lidingö BK, Barbro Grundin SoSuBK, Janna Nordin SSBK, Skarpnäcks HU, Siri Myhre SSBK, Skarpnäck HU, Lottie Gerdling Sthlm distrikt, ÖBK.
- Frånvaro:** Sofia Angleby Mälarö BK, Aina Mathlein Stockholmsavdelningen BK har meddelat sin frånvaro.
- Sektorns mål:** Se bilaga 1.
Sektorn vill bara visa hur vi tänkt oss detta år och dom nästkommande. Det kanske finns någonting som Ni känner kanske skulle kunna var med i distriktssektorns mål i sådana fall är Ni välkomna att höra av Er till mig.
- Budget:** Se bilaga 2.
Här kan Ni se lite hur sektorn har tänkt rent ekonomiskt. Budgeten är inte fastställd förrän distriktet haft årsmöte den 20 mars 2014 men vi har i alla fall inte fått några frågor från styrelsen så vi tror att den är godkänd.
- Rapportering:** Se bilaga 3.
Tjänstgöringsrapporten är framtagen och vårt önskemål är att Ni som tävlings arrangörer fyller i den och lämnar över till oss i distriktet efter varje tävling som Ni har på Er klubb.
Den här rapporten har vi tagit fram i sektorn för att kunna hålla reda på våra auktoriserade funktionärer såsom skrivare, sekreterare och domare inom rallylydnaden. Allt för att undvika att någon som inte tjänstgjort under en 2 års period kan få förfrågan om dom fortfarande vill vara auktoriserade och då få en möjlighet att uppdatera sig.
Nedre delen av rapporten är till för att föra in lite fakta gällande den aktuella tävlingen nämligen hur många som är anmälda, bortlottade, som inte dykt upp, återbetalningar m.m. Detta för att vi ska kunna få lite statistik på våra tävlingar.
- Nyheter Utb:** Se bilaga 4.
Så här ser nya utbildningsplanen ut inom SBK från och med 2014. Först ligger det en grundmodul på ca 45 timmar som alla ska ha som grundutbildning. Denna modul kan alla gå även dom som inte vill vidareutbilda sig till någon form av instruktör till exempel styrelseledamöter eller andra funktionärer på klubbarna. Den är framtagen för att vi alla aktiva på klubbarna ska ha samma grundkunskaper.
Nästa steg i utbildningsplanen kan man alltså välja själv. Vilken typ av instruktör vill jag bli, rallylydnad, allmänlydnad, tävlingslydnad m.m.
Reservationer för att vi inte vet vad som kommer att hända med agility, där ligger ju idag huvudmannskapet hos SKK och inte SBK. Svenska agilityklubben.

- DM kval:** Vi beslutade på mötet att använda oss av Lidingö BKs tävlingar som hålls helgen 17-18 maj 2014 som kvaltävlingar till Distrikts Mästerskapen i år. Då det var Aase Tronstad från Mälare BK som vann DM 2013 så kommer finalen att hållas där i år. Förfrågan till Mälare BK gällande vilket datum dom har tänkt är skickad och vi återkommer med ett mail till Er alla så fort vi får svar. Det är en av våra 13 stycken brukshundklubbar som man ska vara medlem i och tävla för för att kunna kvalificera sig till DM finalen. Ett inplastat ``certifikat`` ska tas fram för att kunna delas ut under prisutdelningen till dom ekipage som kvalificerat till denna DM final. Det kommer också framgå i SBK tävling att Lidingö BKs tävling är kval till DM.
- Nytt för 2014:** Vi hoppas att alla vet om att det är nya rallylydnads regler som gäller från och med i år. I och med denna regeländring så gäller också att som arrangör av en rallylydnads tävling måste ha en auktoriserad tävlings sekreterare i rallylydnad för att få genomföra tävlingen. Så i och med att Ni får detta protokoll vill vi påminna Er om att se till att utbilda i alla fall en på Er klubb om Ni har planer på att arrangera rallylydnads tävling under 2014 eller 2015. Utbildningen är på 9 timmar plus ett hemarbete. Utbildningsplanen finns på www.brukshundklubben.se Domaren får inte längre ansvara för tävlingsresultaten och ska därför inte skriva på listorna.
- Tävlingar 2014:** Inom vårt distrikt är det få tävlingar anmälda under 2014 vilket vi naturligtvis tycker är tråkigt. Hur är det på Er klubb? Vilka tankar har man när det gäller rallylydnaden. Vill Ni ha stöd och hjälp att arrangera en tävling? Hör av Er. Vi hjälper gärna till om vi kan. Det är nya datum för att ansöka om tävlingar. Se mer om detta under rallylydnaden och arrangör på www.brukshundklubben.se Vill Ni pröva Er fram kan Ni ansöka om en tävling med bara en klass. Nybörjare- och fortsättningsklass kan man ansöka om fram till 1 månad innan tävlingsdatumet. Om Ni vet att Ni ska arrangera tävling 2015 så är sista ansökningsdagen den 15 september 2014 eller om man vill ha tävlingar under hösten redan 2013 är sista ansökningsdagen den 15 mars 2013.
- Klubbarna:** Det var 3 klubbar representerade på mötet och dom arbetar för att hålla kurser, prova på dagar och även öppna träningskvällar. Det är inte så svårt att få deltagare till nybörjarkurser men sedan verkar det glesa ut sig och vi ställer oss lite frågande till vad som kan vara orsaken till detta. Kan det vara så att om man gått en kurs och sedan provat på att tävla så känner man att man kan fortsätta träna vidare på egen hand eller tillsammans med någon kompis? Är det flera klubbar som har samma problem?
- Utbildningar:** Tanken från distriktets sida är att försöka hålla flera typer av utbildningar under 2014. Det startar en grundmodul nu 8 mars som man kan gå om man vill bli rallylydnads instruktör. Hur är det på Din

klubb? Finns det personer som vill utbilda sig till någon form av funktionär inom rallylydnaden? Anmäl i så fall intresset till distriktet.

Övrigt:

Vi hälsar Siri Myrhe välkommen in i gänget som rallylydnads ansvarig på SSBK.

Fråga till alla klubbarna: Skulle Ni vara intresserade av att köra träningstävlingar i rallylydnad? Att flera klubbar hjälps åt och håller träningstävlingar för dom andra klubbarna i distriktet? Om alla 13 klubbar är intresserade blir det 13 träningstävlingar på 13 olika ställen. Några klubbar kan köra före sommaren och några efter sommaren. Hör av Er och meddela intresse och kanske till och med datum.

En fråga som kom upp och som distriktet tar med sig till kammaren för att fundera på var: Kunde vi försöka förhandla till oss någon form av rabatter för våra rallylydnads ekipage som till exempel vill träna inomhus under vintern eller några andra rabatter? Vi får suga på den karamellen och återkommer till Er.

2 stycken tävlingssekreterare- och 2 skrivare utbildningar hålls i distriktets regi nu under våren.

Idé bytar dag:

Hoppas alla är tillbaka från semestrar m.m. **lördag den 30 augusti 2014** för då kör vi. I första hand är det klubbansvariga och instruktörer denna dag vänder sig till. Vi pratade om att vi kanske kunde bjuda in någon eller några domare som berättar lite om hur man kan tänka när man bygger bana och hur den tänker i bedömning. För att vi sen kan prata rallylydnad och kanske även köra banor eller sekvenser för att få träningstips eller idéer till kurser. Vi försöker att sätta ett datum för en idé bytar dag ganska tidigt i höst när skolorna har börjat igen.

Nästa möte:

Inget datum blev beslutat men tanken är att vi kanske skulle kunna ha det under hösten 2013 kanske till och med samma dag som idé bytar dagen.

Avslutande:

Jag, Lottie Gerdling, avslutade med att tacka för visat intresse och hoppas vi syns igen till hösten.

Vill igen säga att har Ni frågor, funderingar eller på annat sätt vill oss i distriktets rallylydnads sektor någonting så tveka inte utan hör av Er. Jag finns här för Er.

Vid pennan

Lottie Gerdling